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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleenheder
med pålæg- og mejeriprodukter, opbevaring af umeballerede
brød og kager i brødskabe samt kontrolleret opbevaring af frugt
og grønt i grøntadeling i butik. Generelt vejledt om regler for
beskyttelse af fødevarer mod kontaminering. Konkret vejledt
om mulige løsningsforslag til iværksættelse af bekæmpelse i
forbindelse med mistanke og/eller konstatering af insekter i
f.eks. brødskab eller grøntafdeling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens lokaler og udstyr der
kommer i berøring med fødevarer fremstår generelt ikke
tilstrækkeligt renholdt. Gulvet under inventar med brød og
kager i butik fremstår med ansamlinger af støv og nullermænd
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samt bunker af løse, indtørrede og faste produktrester særligt også langt inventars ben og kanter. Flere steder i
butikken konstateres der støvansamlinger på særligt de nederste og øverste hylder hvor produkter opbevares og
udbydes til salg (bl.a. chips, chokoladeprodukter, brød, drikkevarer og snacks). Gulv mellem inventar i
forbindelse med bland-selv-slik fremstår med grålige faste og løse belægninger samt produktrester. På hylder i
butik hvor der opbevares chips konstateres der ansamlinger af løse chips skubbet op mod væggen. På væggen
langs øverste hylde i butikken hvor der opbevares slikposer konstateres der indtørret opsprøjt af væske. På hylde
i grøntafdeling hvor der opbevares porre konstateres der brunlige indtørrede væsker under kasserne med porre.
På nederste hylde i butik hvor der opbevares emballeret brød konstateres der større ansamlinger af støv,
nullermænd og løst papir. På nederste hylde i butik hvor der opbevares sodavand konstateres der indtørrede
gule produktrester efter væske. På hylde hvor der opbevares chokoladeæsker konstateres der ansamlinger af
støv samt løse chokoladestykker.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Generelt vejledt om regler for renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling fra februar 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


